公益社団法人愛媛県理学療法士会 平成 27 年度第 6回理事会議事録（要約）

日時 平成 27 年 10 月 6日 19：30～20:30

場所 県士会事務所（菊池ビル 3 階）

出席者

理 事： 定松 修一、山内 正雄、谷口 千明、近藤 正太、和田 幸枝

金山 浩基、山崎 祐司、青木 英次、木口 大輔、伊東 孝洋

監 事： 渡部 幸喜、上池 浩一

相談役： 菊池 健蔵

協議事項

① 学術部

議題：第 21 回愛媛県理学療法学術集会について

決議：提案どおり承認。

② スポーツ支援部

議題：中級指導員養成講習会の開催について

決議：継続審議とする。

報告事項

① 総務部：日本理学療法士協会 事務局長会議報告

② 学術部：

１）理学療法士講習会（研究法）について 参加者 42 名

２）平成 27 年度土日研修会について 参加者 35名

③ 保健福祉部

１）第 4 回えひめ福祉用具フェアについて

２）第 6 回愛媛県訪問リハビリテーション実務者研修会について

④ スポーツ支援部:

１）愛媛マラソンメディカルサポート研修会について

11月 15 日（日）平成 28 年 1 月 24 日（日）に開催予定

２）第 94回全国高校サッカー選手権大会 愛媛県大会メディカルサポートについて

平成 27年 10 月 24 日（土）・31 日（土）・11月 7日（土）にサポートを実施

⑤ 地域法包括ケアシステム推進特別委員会

１）「地域包括ケア推進リーダー研修」 参加者 13 名

２）「3士会リーフレット作成」についての報告

⑥ 四国学会準備委員長：第 44 回四国理学療法士学会の進捗状況について

⑦ 選挙管理委員会：日本理学療法士協会 平成 27 年度選挙管理運営委員会 報告

次回理事会開催日 11 月 10 日（火）

以上